

ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
741 13-2103	ukončení kabelu 3x2,5mm2	2	ks	88,00	176,00
741 13-2103	ukončení kabelu 3x1,5mm2	2	ks	88,00	176,00
741 11-0043	elektroinstalační trubka ohebná pr. 50 mm	98	m	50,00	4900,00
741 11-0511	lišta vkladací s víčkem 20x20mm	52	m	80,00	4160,00
741 12-2016	CYKY-J 3x2,5mm2	151	m	38,00	5738,00
741 12-2015	CYKY-J 3x1,5mm2	179	m	36,00	6444,00
741 12-2015	CYKY-O 3x1,5mm2	24	m	38,00	912,00
741 31-0001	spínač nástěnný, řazení 1, IP44	7	ks	129,00	903,00
741 31-3231	zásuvka nástěnná 230V/16A, IP44	7	ks	129,00	903,00
741 11-2111	krabice rozvodná nástěnná IP44	8	ks	284,00	2272,00
741 37-2021	montáž svítidla s LED zdrojem	7	ks	260,00	1820,00
460 93-2111	osazení hmoždinky HM8	224	ks	21,00	4704,00
741 11-2104	svorkovnice pospojení	1	ks	299,00	299,00
741 21-0002	montáž ocep. rozvodnic do 50kg	1	ks	270,00	270,00
998 74-1101	přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6m	0,5	t	260,00	130,00
741 81-0001	zkouška a prohlídka el rozvodů – výchozí revize včetně vypracování protokolu – elektrického rozvodu do 0,5 milionu Kč	1	ks	6620,00	6620,00
	vypracování DSPTS	1	ks	3500,00	3500,00
	zednické a začišťovací práce včetně materiálu	4	h	550,00	2200,00

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY **46127,00**

MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
	elektroinstalační trubka ohebná pr. 50 mm	98	m	46,00	4508,00
	lišta vkladací s víčkem 20x20mm	52	m	41,00	2132,00
	CYKY-J 3x2,5mm2	151	m	62,00	9362,00
	CYKY-J 3x1,5mm2	179	m	65,00	11635,00
	CYKY-O 3x1,5mm2	24	m	68,00	1632,00
	spínač nástěnný, řazení 1, IP44	7	ks	110,00	770,00
	zásuvka nástěnná 230V/16A, IP44	7	ks	145,00	1015,00
	krabice rozvodná nástěnná IP44	8	ks	142,00	1136,00
	svorkovnice pospojení	1	ks	32,00	32,00
	hmoždinka HM8	224	ks	5,00	1120,00
	vrut 3,5x35	224	ks	7,00	1568,00

CELKEM 34910,00

3% podružný materiál 1047,30

MATERIÁL CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY **35957,30**

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
	rozvodnice R1	1	ks	18203,00	18203,00
	Svítilno nástěnné llineární 1x21W, 2100lm, 3000K	7	ks	1980,00	13860,00

Ceny uvedeny včetně recyklačního poplatku RP (PHE)

CELKEM DODÁVKY - silnoproud **32063,00**

SPECIFIKACE ROZVADĚČE R1		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
	PLASTOVÁ ROZVODNICE PRO POVRCHOVOU MONTÁŽ, OCEP DVEŘE, IP54, In=80A, pro minimálně 54 TE modulů, např. 3 řady x 24TE = 72 TE	1	ks	650,00	650,00
	Vypínač 32/3	1	ks	590,00	590,00
	podružný jednotarifní elektroměr 3f do 40A	1	ks	2900,00	2900,00
	svodič přepětí SPD typ 1+2, třípólový, TN-C; výkonové jiskřiště + varistor	1	ks	2350,00	2350,00
	jistič B10/1 10kA	1	ks	350,00	350,00
	jistič B16/1 10kA	1	ks	410,00	410,00
	proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA	3	ks	1671,00	5013,00
	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA	3	ks	760,00	2280,00
	propojovací lišta 3L-1000mm / 10C	1	ks	2060,00	2060,00
	propojovací a podružný materiál	1	sada	550,00	550,00
	montáž rozvaděče	1	ks	1050,00	1050,00

CELKEM ROZVADĚČ R1

18203,00

Nezapočítávat do rekapitulace, je započítáno v dodávkách zařízení, položka - rozvodnice R1, kompletní